1
－  定格トルク；
100kN・m, 130kN・m, 150kN・m
200kN・m, 250kN・m, 300kN・m
－  定格速度
2,000rpm～3,000rpm（定格トルクに
よる）
－  コンパクトデザイン

1 速度計測システム付き　180パルス／回転
ご注文コード：K-T10FH- - - - - -
ご注文例 ：K-T10FH- 1 5 0 R - L - S U 2 - S - O - S
※） オプション1、コード100R～150R：0.25％
オプション1、コード200R～300R：0.4％
ご注文コード
コード オプション2：定格速度
N 非回転
L 定格速度2,000～3,000rpm（定格トルクによる）
コード オプション3：電気的構成
PNJ 出力信号mV/V
定格感度1.1～1.9mV/V（定格トルクによる）
SU2 出力信号10kHz±5kHz, ±10V
供給電圧18～30VDC
コード オプション4：精度
S ヒステリシスを含む非直線性＜0.1
標準感度誤差※）
K DIN 51309又はEA-10/14に基づく
PTB校正証明書：クラス0.5、
左右両振；感度誤差0.1%
W DIN 51309又はEA-10/14に基づく
PTB校正証明書：クラス0.5、
左右両振；plus specification of
remanence value；感度誤差0.1%
コード オプション6：特注仕様
S 無し
アクセサリ（別売）：
商品 ご注文コード
コネクタ付接続ケーブル
トルク用（回転）；オプション2、コードL
トルクケーブル、シリーズ423-7極-Dサブ15ピンコネクタ付6m 1-KAB149-6
トルクケーブル、シリーズ423-先バラ-6m 1-KAB153-6
トルク用（非回転）：オプション2、コードN
トルクケーブル、シリーズ423-先バラ-6m 1-KAB139A-6
回転スピード用
回転スピードケーブル、シリーズ423-8極-Dサブ15ピンコネクタ付6m 1-KAB150-6
回転スピードケーブル、シリーズ423-8極-先バラ-6m 1-KAB154-6
コネクタ単体
トルク用
423G-7S 7極ケーブルソケット（ストレート）：トルク出力用（プラグ1、プラグ3） 3-3101.0247
423W-7S 7極ケーブルソケット（90°）：トルク出力用（プラグ1、プラグ3） 3-3312.0281
回転スピード用
423G-8S 8極ケーブルソケット（ストレート）：速度出力用（プラグ2） 3-3312.0120
423W-8S 8極ケーブルソケット（90°）：速度出力用（プラグ2） 3-3312.0282
接続ケーブル単体（1m単位）
Kab8/00-2/2/2 4-3301.0071
米国に出荷をご予定の場合はUS仕様の指定が必要です。
詳しくは営業にお問い合わせください。
11
measure and predict with confidence
12
スペクトリス株式会社HBM事業部
本　　　部 〒101-0048 東京都千代田区神田司町2－6
 司町ビル 4階
 TEL 03-3255-8156 FAX 03-3255-8159
関西営業所 〒532-0003 大阪府大阪市淀川区宮原3－5－24
 新大阪第一生命ビル 11F
 TEL 06-6396-8507 FAX 06-6396-8509
名古屋営業所 〒460-0003 愛知県名古屋市中区錦1－20－19
 名神ビル 6F
 TEL 052-220-6086 FAX 03-3255-8159
URL www.hbm.com/jp E-mail hbm-sales@spectris.co.jp
B
20